HORAIRES DE BUS
du 3 septembre 2023 au 5 juillet 2024

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne correspond a un trajet.

|
isi
- » vers Lavoltster (ligne circulaire)
Du Lundi au Vendredi en période scolaire*
2] @
Lavoisier - - o620 - - |07:00 17:48|17:58 | 18:13 [ 18:28 | 18:43 | 19:03 | 19:22 | 19:41 | 20:00 | 20:19 | 20:38 | 21:05
Stade” - - |o621| - - |07:01 17:50 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 [ 19:05 [ 19:24 | 19:43 | 20:02 | 20:20 | 20:40 | 21:06
Camille Guérin |- o os23| - - |07:03 17:52 | 18:02 | 18:17 [18:32 | 18:47 | 19:07 | 19:26 | 19:45 | 20:04 | 20:22 | 20:42 | 21:08
POITIERS CENTRE Paul Verlaine : - |os:25| - - |07:05 17:54 | 18:05 | 18:20 [ 18:34 | 18:49 [ 19:09 | 19:28 | 19:47 | 20:06 | 20:24 | 20:44 | 21:10
0 St-Cyprien - 06:09 |06:28 | - - | 07:08 17:58 [ 18:09 | 18:24 [ 18:38 | 18:52 [ 19:13 | 19:31| 19:50 | 20:09 | 20:27 | 20:47 | 21:13
POITIERS GARE Les Sables - | 06:12 [06:32] - - |07:12 18:02 | 18:13 [ 18:28 | 18:42 [ 18:56 [ 19:17 [19:35 | 19:54 | 20:13 | 20:30 | 20:51 | 21:16
c Les Cours - | 0614 |06:34| - - o714 18:05 | 18:16 | 18:3118:44 | 18:58 | 19:19 | 19:37 | 19:56 | 20:15 | 20:32 | 20:53 | 21:18
COURONNERIES Blossac - | 06:19 |06:40 | - - [07:20 |\ CEALELIEEEICNY | 18:11 | 18:22 | 18:37 | 18:50 | 19:04 | 19:25 | 19:43 | 20:02 | 20:21 | 20:38 | 20:59 [ 21:24
. VictorHugo | 05:30'| 06:30 | 06:43 | 06:58 | 07:13 | 07:23 18:15 [ 18:26 | 18:41 [18:54 | 19:08 [ 19:29 | 19:47 | 20:06 | 20:25 | 20:42 | 21:03 | 21:28
0 A. Briand 05:31| 06:31 |06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:25 18:17 | 18:28 [ 18:43 | 18:56 [ 19:10 | 19:31 | 19:49 | 20:08 | 20:27 | 20:44 | 21:05 | 21:30
BEAULIEU Gare Grand Cerf |05:33 | 06:33 | 06:47 | 07:02 | 07:17 | 07:27 18:20 | 18:31 | 18:46 | 18:59 | 19:12 | 19:33 [ 19:51 [ 20:10 | 20:29 | 20:46 | 21:07 | 21:32
c PontleNain  |05:36 | 06:37 |06:51|07:06 | 07:22 | 07:32 18:25 | 18:36 | 18:51 | 19:04 [ 19:17 | 19:38 | 19:56 | 20:15 | 20:33 | 20:50 | 21:11 | 21:36
STADE Marbourg 05:39 | 06:41 | 06:54 | 07:10 | 07:27 | 07:37 18:30 [ 18:41 | 18:56 [19:09 | 19:22 [ 19:43 | 20:01 | 20:20 | 20:37 | 20:54 | 21:15 | 21:40
. Parc Expo - - 106:5907:16 [ 07:33 | 07:43 | CRETEREEEY | 18:36 | 18:47 | 19:02 | 19:14 | 19:27 | 19:48 | 20:06 | 20:25 | 20:42 | 20:59 | 21:20 | 21:45
c Beaulieu 05:48 [ 06:51(b) | 07:01 | 07:19 | 07:36 | 07:46 18:39 [18:50 | 19:05 [ 19:17 | 19:30 [ 19:51 | 20:09 | 20:28 | 20:45 | 21:02 | 21:23 | 21:48
SAINT CYPRIEN Lavoisier — 106:52(b) | 07:02 | 07:20 | 07:37 | 07:47 18:40 [ 18:51[19:06 [19:18 [ 19:31[19:52 [20:10 | 20:29 | 20:46 [ 21:03 | 21:24 | 21:49
LES SABLES (b) Continue en Ilgne@a Northampton
@O @l e Samedi
Lavoisier 21:31 | 21:57 |- - - fo 2
Stade 21:32]21:58 | - - - Lavoisier - - 06:25]06:56|07:13|07:30(07:50| 08:10|08:30| 08:50( 09:10{09:30
Camille Guérin | 21:34 | 22:00 | - - - Stade . - 106:26|06:57|07:14|07:31]07:51(08:11[08:31]08:51(09:11{09:31
Paul Verlaine | 21:36 | 22:02 | - - - Camille Guérin | =706:28|06:59|07:16|07:33|07:53| 08:13|08:33|08:53|09:13|09:33
GRAND POITIERS < ) St-Cyprien 21:39 | 22:05 | 23:12'|00:16 | 01:16 Paul Verlaine : - 06:30{07:01[07:18{07:35(07:55| 08:15|08:35 | 08:5509:15|09:35
\“tal,s Les Sables 21:42 | 22:08 | 23:15 | 00:19 | 01:19 St-Cyprien = | 06:08 | 06:33|07:04|07:21|07:38|07:58|08:1808:38 | 08:58| 09:18|09:38
communauté urbaine 4 Les Cours 21:44 | 22:10 | 23:17 | 00:21°| 01:20 Les Sables - | 06:11 [06:36(07:07|07:24|07:4108:01|08:21{08:42|09:0209:22 | 09:42
N Blossac 21:49 | 22:16 | 23:22 | 00:26 | 01:25 Les Cours - | 06:13 106:38(07:09|07:26 |07:44|08:03|08:2408:45|09:05 |09:25 | 09:45
VictorHugo | 21:52 [22:26 | 23:34 | 00:38 | 01:28 Blossac - | 06:18 |06:44[07:15|07:32|07:50|08:09(08:30 |08:51]09:11{09:31{09:51
A. Briand - 122:27 | 23:35100:39 | - Victor Hugo 05:30 06:30 |06:47|07:18|07:35[07:53|08:12|08:33|08:54[09:14|09:35|09:55
vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88 Gare Grand Cerf | - [22:29'23:37 | 00:41 | - A Briand 05:31| 06:31 |06:49(07:20(07:37|07:55|08:14|08:35|08:56 09:16|09:37 | 09:57
Pontb le Nain : %%:§3 %g:m 88:44 : Gare IGrand Cerf 8533 86:%3 86:51 87:32 87:33 8;:87 82;8 82:37 8383 83;53 83:39 03:89
Marbour - :37 45 47 - Pont le Nain 5:36| 06:37 |06:54|07:25(07:4 :0108: :41109: : :44110:04
CQNTACTEZ-NOUS Parc Expog . - - : - Marbourg 05:39| 06:40 | 06:57 | 07:28|07:47 | 08:05 |08:24 08:45|09:07 [09:26 | 09:49| 10:09
Lleux de vente Beaulieu - | 22:47 | 23:54 [ 00:56 | - Parc Expo - - 107:02{07:33[07:52|08:10|08:29|08:50|09:13]09:32 [09:55[10:15
Lavoisier - = = - - Beaulieu 05:48]06:49(h)| 07:04|07:35|07:54|08:12 | 08:32 | 08:53[09:16[09:35[09:58 | 10:18
AGENCE VITALIS Psle d'Echanges Multimodal de la Gare _ —& Lavoisier 06:50(b)] 07:05|07:3607:55 |08:13] 08:3308:5409:17 | 09:36]09:5910:19
Rez-de-Chaussée - Espace Toumai (a) Continue en ligne {&'a Victor Hugo (b) Continue en ligne € a Northampton
58, boulevard du Grand-Cerf - Poitiers Lavoisier 09:50(10:10[10:30 10:50 11:10| 11:30 | 11:51 [ 12:10( 12:30 [ 12:51] 13:10[ 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44]14:59 | 15:14] 15:29 | 15:46  16:00
* Du lundi au vendredi de 8h a 18h Stade 09:51/10:12|10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32| 11:53| 12:12 | 12:31 | 12:52 [ 13:12 [ 13:31 [ 13:46 [ 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01| 15:16 | 15:31| 15:48 | 16:02
o Le samedi 02/09 de 09h30 & 12h30 et de 13h30 & 17h00 CarrlmiIIeIGuérin 09:53[10:14 [ 10:34 [10:54 [ 11:14 [ 11:34 | 11:55 | 12:14 [ 12:33 [12:54 | 13:14 | 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03| 15:18 15:33| 15:50 | 16:04
. Paul Verlaine | 09:5510:16{10:36[10:56|11:16[11:36| 11:57 [ 12:16 | 12:35 | 12:56 | 13:16 [ 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50| 15:05 | 15:20 15:35 | 15:52 | 16:06
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers St-Cyprien 09:58(10:19(10:40{ 11:00| 11:20 | 11:40| 12:00 | 12:19 [ 12:39 | 12:59 | 13:19{ 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:56 | 16:10
* Dulundiau vendredide 9h a 12h30 et de 14h a 17h Les Sables 10:02|10:23[10:44 [ 11:04 | 11:24| 11:44 | 12:04 [ 12:23 | 12:43|13:03| 13:23 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:43| 14:58 | 15:13 | 15:28 15:43| 16:00 | 16:14
* Du 21/08 au 08/09 : de 9h & 17h30 Les Cours 10:05(10:26| 10:47 [11:07 [ 11:27 [ 11:47 | 12:07 | 12:26 [ 12:45| 13:05 | 13:26| 13:45 [ 14:00 | 14:15 [ 14:30| 14:46 [ 15:01 | 15:16[ 15:31| 15:46 | 16:03 | 16:17
E-BOUTIQUE DE VITALIS i Blossac 10:11(10:3210:53 [ 11:14 [ 11:33 [ 11:53 | 12:14 [ 12:32 [ 12:51 [ 13:11] 13:32| 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:52 | 15:08 | 15:22 [ 15:37 | 15:52 [ 16:09 [ 16:23
ol poiters.f e-boutique Victor Hugo 10:14{10:36{ 10:57| 11:18] 11:37 | 11:57 | 12:18{ 12:36 | 12:55 | 13:14[ 13:36 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:56 [ 15:12 | 15:26 [ 15:41[15:56 [ 16:13[ 16:27
www.vitalis-portiers.ir A. Briand 10:16]10:38( 10:59 | 11:20 11:39 [ 11:59 [ 12:20 | 12:38 | 12:57 | 13:16| 13:38| 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:58 | 15:14 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:15|16:29
APPLICATIONS MOBILES Gare Grand Cerf |10:18]10:41|11:01{11:23| 11:41{12:01{12:22| 12:40 | 12:59 | 13:18{ 13:40| 14:00 | 14:15 | 14:29 | 14:44 [ 15:00 | 15:17 | 15:30 15:45[ 16:00{ 16:17 [ 16:31
Vitalis, Tixipass vifabs 4 Pont le Nain 10:23|10:46| 11:06| 11:28| 11:46 | 12:06| 12:27| 12:45| 13:04 | 13:23| 13:45| 14:05| 14:20 | 14:34 | 14:49 | 15:05| 15:22 | 15:35[ 15:50{ 16:05[ 16:22| 16:36
ot . . Marbourg 10:28(10:51| 11:12{11:33| 11:51{12:11/ 12:33| 12:50 [ 13:09 | 13:28 | 13:50| 14:10 | 14:26 | 14:39 [ 14:54| 15:10| 15:28 | 15:41[15:56 | 16:10{ 16:27 | 16:41
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) Parc Expo 10:34(10:57|11:18[11:39 | 11:57| 12:17| 12:39| 12:56 [ 13:15| 13:34 [ 13:56 | 14:16 | 14:32 | 14:45| 15:00| 15:16 | 15:34 | 15:47 | 16:02| 16:16| 16:33 | 16:47
aux principaux arréts Beaulieu 10:37{11:00{ 11:21{ 11:42( 12:00| 12:20{ 12:42| 12:59| 13:18{ 13:37| 13:59 | 14:19 | 14:35| 14:48| 15:03 | 15:19 | 15:37 | 15:50{ 16:05[ 16:19| 16:36 | 16:50
LES RELAIS VITALIS m Lavoisier 10:38/11:01/11:22(11:43[12:01]12:21/ 12:43| 13:00 [ 13:19] 13:39| 14:00| 14:21]14:36 | 14:49| 15:04| 15:20| 15:38 | 15:51] 16:06| 16:21] 16:37| 16:52
Le Printania : Tabac Presse Le Delta :
139, bd du Grand Cerf, Poitiers 1, place des Templiers, Poitiers . (a) ‘@ ‘@‘ '@ @
Le Catalan - Tabac Presse : Lavoisier 16:15116:30|16:45|17:00| 17:15|17:31|17:52 | 18:12| 18:32 | 18:52 [ 19:12 {19:32 [ 19:52 | 20:12 | 20:32 [ 21:05 | 21:26 [ 21:57 | - - - =
2 rue des carmélites. Poitiers 8 rue du commerce. Poitiers Stade 16:1716:32 | 16:47 | 17:02| 17:17 | 17:33 | 17:54 | 18:14| 18:34| 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:53| 20:13| 20:33 | 21:06 | 21:27 | 21:58
s Résisance: Centre Commercial Leclerc Camille Guérin | 16:19|16:34 [16:49|17:04 [17:19]17:35[17:56 | 18:16 [ 18:36 | 18:56 [ 19:16 | 19:36 19:55 | 20:15| 20:35 | 21:08 | 21:29 | 22:00
2 rue de la Vincenderie. Buxerolles 92 route de Gencay - Poitiers Paul Verlaine 16:21]16:36(16:51(17:06|17:21|17:37 [ 17:58 | 18:18| 18:38 | 18:58 [ 19:18 | 19:38 | 19:57 | 20:17 [ 20:37 | 21:10 | 21:31 | 22:02| - - - -
0 0 0 sy _ St-Cyprien 16:25(16:40 [ 16:55(17:10 | 17:25( 17:41(18:01 | 18:22 [ 18:42| 19:01[19:21 | 19:41|20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:13| 21:34 | 22:05 | 23:13| 00:18|01:23 | 02:22
Mag Presse : N Hall de [a Presse : C.C. Clos-Gaultier, Les Sables 16:29| 16:44 [ 16:59 | 17:14] 17:29 | 17:45| 18:05 | 18:26| 18:46 [ 19:05 | 19:25 | 19:45 | 20:04| 20:24 | 20:44 | 21:17 | 21:37 | 22:08 | 23:16 | 00:21] 01:26 [ 02:25
72, place de Provence, Poitiers 1rue delaVallée Monnaie, Poitiers Les Cours 16:32|16:47 [17:02 |17:17|17:32| 17:48| 18:08| 18:29| 18:49| 19:08| 19:28| 19:47 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:19 | 21:39 | 22:10 [23:18{00:23 | 01:28 | 02:27
LeSHE|IOIr0FESI:' - et de nombreux bars-tabacs-presse Blossac 16:39(16:54[17:08 [ 17:23|17:38 | 17:55| 18:14 [ 18:35| 18:55| 19:14 | 19:34|19:53|20:12 [ 20:32 | 20:52 | 21:25 | 21:45 | 22:16 | 23:23| 00:28 | 01:33 ] 02:31
23, rue de Slovénie, Poitiers du centre ville de Poitiers e VictorHugo [ 16:43|16:58(17:12|17:27[17:42| 17:59| 18:18 [ 18:39| 18:59 | 19:18| 19:38 [ 19:57 | 20:16 | 20:36 | 20:56 | 21:28 | 21:49 [22:25| 23:34 00:40 | 01:44| 02:34
£ A.Briand 16:45(17:00| 17:14|17:29| 17:44| 18:01| 18:20| 18:41{ 19:01{ 19:20{ 19:40| 19:59 20:18| 20:38{ 20:58| 21:30| - |22:26]23:35[00:41]01:45] -
e Gare Grand Cerf | 16:47[17:03|17:17|17:32| 17:46| 18:04 | 18:23| 18:43[19:03| 19:22 | 19:42 | 20:01| 20:20| 20:40| 21:00 | 21:32| - |22:28]23:37|00:43/01:47
& PontleNain | 16:52|17:08]17:22(17:37| 17:51[18:09| 18:28 | 18:48| 19:08| 19:27 | 19:47 | 20:06 | 20:24| 20:44 | 21:05| 21:36 | - |22:33|23:41]00:47]01:50
= Marbourg 16:57|17:13(17:27 [ 17:43|17:56| 18:14 [ 18:33| 18:53| 19:13| 19:32 [ 19:52|20:11|20:28 | 20:4821:09| 21:40 | - |22:37|23:45]00:5101:53
Parc Expo 17:03|17:19| 17:33| 17:49| 18:02| 18:20{ 18:39| 18:59| 19:19| 19:37| 19:57| 20:16{ 20:33| 20:53| 21:14| 21:45| - : : : :
Beaulieu 17:06|17:22| 17:36| 17:52| 18:05| 18:23| 18:42| 19:02| 19:22| 19:40| 20:00| 20:19| 20:36 | 20:56 | 21:17 | 21:48| - |22:48|23:55|01:01|02:02
Lavoisier 17:07(17:23| 17:38] 17:53| 18:06 | 18:24| 18:43| 19:03| 19:23| 19:41{20:01 20:20{ 20:37| 20:57 | 21:18| 21:49 | - - - - -

GRAND POITIERS \'rl-al,s 05 49 44 66 88 (a) Continue enAIigne‘@éVictorHugo ‘ o . . ‘
FEMEIRINES UrHEIRG vitalis-poitiers.fr *Vacances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au 1er mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024.

En période de vacances, les horaires peuvent Iégérement varier. Consulter les horaires a I'arrét ou sur le site vitalis-poitiers.fr



PLAN DE LIGNE

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne correspond a un trajet.

» vers LaVOiSier (ligne circulaire)

Du Lundi au Vendredi en période scolaire*

26) Victor A 2 @
Hugo Ecossais A.Briand Lavoisier - - 06:54|07:04(07:12(07:20 17:36/17:44|17:55/18:10{18:25(18:40{19:00/19:20|19:40|20:00{20:20
9 . Beaulieu - 06:55(07:05(07:13(07:21 17:38|17:46|17:57(18:12(18:26(18:41(19:01{19:21{19:41|20:01|20:21
Parc Expo - 06:31 06:57(07:07/07:15/07:24 17:41(17:49|18:01|18:16/18:29(18:44|19:04|19:25|19:44|20:03|20:23
Marbourg 05:33 06:37 07:0407:14|07:22|07:31 17:48|17:56|18:08(18:23(18:36|18:51|19:11|19:32|19:51|20:10|20:30
Pont le Nain 05:38 06:42 07:09/07:19107:28|07:37 17:54(18:02(18:14[18:29118:41|18:56(19:16{19:37[19:56(20:15|20:35
Magenta Gare Passerelle Gare Grand Cerf 05:41| - |os:as| - |07:12[07:22]07:31/07:40 17:58|18:06|18:18|18:33|18:44|18:5919:19|19:40(19:59|20:18| 20:38
A.Briand - |05:4406:25(06:48|07:02|07:1607:26(07:35(07:44 | kL 18:02(18:10(18:22|18:37|18:48(19:03(19:23(19:44/20:03[20:22[20:42
Carnot Verdun A &1 Loy ot 0457 106:0206.34106.56 {0711 0723 0735 07 440753 18191820 18.32|18.47 1858 19-15(19:32 10-54120.12 [20:31 20:51
&} Les Sables 05:0006:0506:37(06:59(07:15(07:29|07:39|07:48|07:57 18:16|18:24(18:36(18:51(19:02{19:1719:36|19:58|20:15|20:34 |20:54
0ssac are Grand Ce . t-Cyprien : : B ] R : 3 : : : ; : : : : : : : : ;
BI Gare Grand Cerf ¢ & St-Cyp 05:0206:07 [06:39(07:01 |07:1807:3207:42[07:50|07:59 18:18(18:26(18:38|18:53|19:04|19:19/19:38/20:00(20:17 [20:36|20:56
O Le Printania paul Verline S| 06:43(07:05[07:23 |07:37|07:47 [07:55 |08:04 18:23/18:31(18:43(18:58|19:09|19:24|19:43|20:05 |20:22|20:41[21:00
paul B ) Stade 06:46(07:08|07:27 |07:42 [07:52[07:59|08:08 | GLLULELEENLY (13-77(18:34 |18:47[19:02[19:1319:27 [19:46 [20:0820:25 |20:44 |21:03
aul Blet La Chaussée @ (@ Le Catalan Lavoisier 06:48(07:1007:29 |07:4407:54|08:01 |08:10 18:2918:36|18:49 |19:04|19:15[19:2919:48|20:10|20:27 |20:46|21:05
Pont St-Cyprien i &l
s Pont e Nain O La Résistance
Les Cours Mozart (a) (O S| D Samedi
(é) Lavoisier 20:40[21:00[21:30[21:55] - | - | | - oy I3
0 Fief de Grimoire Europe @ &1 E:;"‘CUE"XGPUO ggﬂ g}g; %H}, %]gg e Lavoisier |- 06:47(07:12|07:31]07:50/08:1008:30|08:50( 09:10
— . Marbourg | 20:48|21:08|21:38|22:03 |22:38|23:45|00:a9|oriss | | Beallen : T AR R R A
A.Briand 21:00(21:19(21:49(22:14 [22:49]23:55| 00:58| - : [ e [T () CE
o Les Sables Marb . Az S 2305100 Gare Grand Cerf 05:41| - |06:41(07:03]07:28|07:48/08:07|08:28|08:48(09:08|09:28
arbourg @ &4 Egscsgﬁrs g]gg %]% gg? - gggg gg?g gH% A. Briand - |05:44)06:18|06:44|07:06[07:31|07:52|08:10{08:31|08:51[09:12 [ 09:32
. :09121: : : 115101 Blossac 04:57]05:57)06:21|06:47|07:09 | 07:34|07:55|08:13 | 08:34| 08:54|09:15|09:35
O Hall de Presse Clos Gautier Rondy &3 Les Sables |21:12121:31122:04 23:11100:18101:20 Les Cours 05:01]06:02]06:27|06:51{07:14|07:39|08:0108:19(08:40|09:00/09:21|09:41
O Les Heliotropes St-C{p"e“_ 21:14121:3322:06 23:13100:2001:22 Les Sables 05:04[06:05]06:30|06:54 |07:17 | 07:42|08:04 |08:22 | 08:43|09:03|09:25|09:45
Molid . Paul Verlaine |21:18/21:37| - S St-C?(prien 05:06[06:07]06:32|06:56 |07:19[07:44|08:06|08:24 | 08:45[09:05(09:27|09:47
oliere Touffenet @ &4 Stade 21:21121:40 Paul Verlaine = | - 06:35/07:00|07:23|07:48{08:11(08:29|08:50|09:10|09:32|09:52
Lavoisier 21:23[21:421 Stade 06:37/07:02(07:26|07:51(08:14]08:32{08:5309:13109:3509:55
O Tabac Presse St-Cyprien Jean Moulin &l (a) Continue en |igne'@aVictorHugo Lavoisier 06:39107:04/07:2807:53108:16|08:34[08:55]09:15]09:37|09:57
Grand Maison Parc Expo &1
Pontreau Northamnpt £
orthampton @ & Lavoisier 09:30(09:50(10:10]10:30(10:49|11:10(11:30] 11:50|12:10] 12:30|12:51|13:11 13:30| 13:47| 14:01 | 14:16| 14:31| 14:47|15:01] 15:16|15:31] 15:49 | 16:05
. Beaulieu 09:31/09:51(10:11(10:31[10:50 [11:11|11:31|11:51|12:11[12:31[12:52|13:12| 13:31| 13:48| 14:02 [ 14:17 | 14:32 | 14:48| 15:02| 15:17 | 15:3215:50 [ 16:06
O C.C LeclercPaul Verlaine Bois Dousset @ & 1 Parc Expo 09:33]09:53(10:13[10:33[10:53|11:15|11:34| 11:54[12:14[12:34 | 12:54| 13:15|13:34| 13:50{14:04 | 14:19| 14:35| 14:51| 15:05|15:20{ 15:35 [15:53 | 16:09
Marblourg 09:40(10:00/10:20{10:40(11:00[11:22|11:4112:01[12:21]12:41[13:01[13:22 | 13:41[13:57| 14:11 [14:26| 14:42 | 14:58 | 15:12| 15:27 | 15:42 | 16:00 | 16:16
Pont le Nain 09:45(10:05|10:2610:46|11:06|11:27[11:47|12:07 [12:27|12:47 |13:06|13:28| 13:47 [14:03| 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:04 | 15:18| 15:33| 15:48 | 16:06 | 16:22
Les Landes Beaulieu @[gbggifafesse Gare Grand Cerf  |09:48[10:0810:29{10:49 [11:09|11:30{11:50 | 12:10{12:30{12:50| 13:09|13:31 | 13:51| 14:07 [ 14:20| 14:35|14:50 | 15:08| 15:22 | 15:37 | 15:51 | 16:09 | 16:25
A.Briand 09:53(10:1310:34 [10:54|11:14|11:35(11:55|12:15[12:35(12:55 |13:13[13:35 | 13:55 [ 14:11| 14:24 | 14:40{14:55 | 15:13[15:27| 15:42 [ 15:56 | 16:14 | 16:30
Camille Guérin ‘ .. &4 Blossac 09:5610:16{10:38{10:57 [11:17 [11:38|11:59|12:19|12:39 [12:59 [13:16 | 13:39| 13:59 | 14:15|14:28 | 14:44 | 14:59 | 15:17 | 15:31 | 15:46 [16:00 [16:18 | 16:34
(Terminus) Lavoisier @ & Les Cours 10:02(10:22[10:44 [11:03 [11:23 |11:44|12:05|12:25[12:45 [13:05 | 13:22 | 13:45|14:05 [ 14:21 [14:34 | 14:50 | 15:05| 15:23|15:39 [15:54 | 16:07 [16:25 | 16:41
o Les Sables 10:06[10:26|10:48 |11:07 [11:27 |11:48 [12:09|12:29 [12:4913:09 | 13:26 [13:49| 14:09 | 14:25|14:38 | 14:5415:09| 15:27 | 15:43 | 15:58 | 16:11 |16:29 | 16:45
Patinoire L Favette St-CFprien 10:0810:28 [10:50 {11:0911:29 [11:50{12:11|12:32|12:52 [13:11[13:2813:52 |14:12 {14:28 | 14:41|14:57 |15:12{15:30{15:46 | 16:01 [16:14 | 16:32 |16:48
y PaulVerlaine 10:13(10:33[10:55 [11:14 |11:34 |11:55(12:1612:37 [12:57 [13:16 |13:33 | 13:57 | 14:17 [14:33 | 14:46 | 15:02 | 15:17 | 15:35[15:51 [16:06 | 16:19 [16:37 | 16:53
Stade 10:16(10:37|10:59 [11:18{11:38 | 11:59 [12:20 | 12:41 [13:01(13:20 | 13:37 [14:01 | 14:21 [ 14:37 |14:50 | 15:06 [15:2115:39 [ 15:55|16:10 | 16:23 | 16:41 | 16:57
\ " Lavoisier 10:1810:3911:01[11:20 [11:40 12:01 |12:22 |12:43[13:0313:22 [13:39 | 14:03 | 14:2314:39 [14:52 [15:08 | 15:23 | 15:41 | 15:57 |16:12 [16:25 |16:43 [16:59
@ Stade <j@
S @@ S0 &%
Lavoisier 16:20]16:35|16:51|17:07|17:22|17:38|17:53|18:09|18:27|18:4919:10] 19:30| 19:50|20:10|20:30(20:57 [21:25| - | - | - | - | -
Beaulieu 16:21|16:36]16:52|17:08|17:23|17:39 [17:54| 18:10|18:28|18:50 | 19:11[19:31|19:51| 20:11|20:31|20:58 |21:26
Parc Expo 16:24(16:39(16:55|17:11117:26|17:42|17:57|18:13|18:31{18:53[19:14 [19:34[19:53|20:13|20:33(21:00(21:28] - - - - -
Marbourg 16:31|16:46|17:02|17:18(17:33|17:49 [ 18:04| 18:20 | 18:38[19:00| 19:21 [19:41|20:00|20:19|20:38|21:05|21:33 | 22:38|23:45|00:57 | 01:54|02:54
Pont le Nain 16:37(16:52(17:08|17:24{17:39(17:55|18:10(18:25|18:44|19:06(19:27|19:47 {20:05|20:24 {20:43{21:10|21:38|22:43|23:50]00:55/01:5802:58
Gare Grand Cerf  [16:40(16:55|17:11|17:27|17:43(17:59(18:14|18:29|18:48|19:09(19:30{19:50(20:08|20:27|20:46|21:13|21:41|22:46]23:5200:5702:00 | 03:00
A. Briand 16:45(17:00(17:16|17:32|17:48|18:03[18:18[18:33 | 18:52|19:13|19:34|19:54[20:12 | 20:30|20:50{21:16 |21:44|22:49|23:55[01:00[02:03 | 03:03
Blossac 16:49[17:04(17:2017:36|17:52|18:07 | 18:22|18:37[18:56 [19:17 | 19:38| 19:58|20:16 | 20:34 [20:53|21:19 [21:55|23:0200:09|01:14[02:17| -
Les Cours 16:56(17:12[17:26|17:43|17:59 | 18:14|18:29|18:43[19:04 [19:23 | 19:44 |20:04|20:2220:40 [20:59|21:25 [ 22:01 |23:08 | 00:15|01:20]02:22
Les Sables 17:00|17:16]17:30|17:4718:03 | 18:18 [18:33| 18:47 [19:08 | 19:27 | 19:48 | 20:08|20:26 | 20:43|21:02|21:28 |22:04|23:11]00:18 | 01:23 | 02:25
it e s o FTCIRN TR o B S O e e
—_— P PSRYITINTS aul Verlaine . . . . . . . . . N N N N N N . = - - - -
‘—S‘E”Zdedes,sj”e ‘l"’“"a“eTS'b"'teJdmRe'a,'SdV'ta'I'S del flech Stade 17:12|17:28(17:42|17:59(18:15 | 18:30 [18:45|18:59 [19:20(19:38 | 19:59 [20: 18 20:36 [20:53|21:12|21:38
©® Arrét desservi dans les 2 sens | P> Arrét desservi dans le sens de la fleche Lavoisier 17:14117:30|17:44|18:01(18:17 |18:32 [18:47(19:01 [19:2219:40 |20:01 |20:20|20:38 | 20:55 21:14|21:40

(a) Continue en ligne '@éVictor Hugo
*\facances scolaires du 23 octobre au 3 novembre, du 26 décembre 2023 au 5 janvier 2024, du 19 février au Ter mars, du 15 au 26 avril et le 10 mai 2024.
En période de vacances, les horaires peuvent [égerement varier. Consulter les horaires & l'arrét ou sur le site vitalis-poitiers.fr




